GLOBALTOUR S.A, a usted digo. Que con fecha 28 de septiembre del 
año que se encuentra decurriendo, presenté ante usted un escrito 
en el que hacia conocer la transferencia de acciones de mi 
representada, en la mencionada transferencia por ERRATA se 

transfirieron nueve mil trescientas un acciones (9.301) 
Ordinarias y Nominativas de un mil sucres cada una a favor de la 
señora SONIA VITERI CHIRIBOGA, cuando las acciones en realidad 
transferidas son de dos mil quinientas acciones (2.500) por lo 
que solicito a usted se haga la corrección que estoy solicitando, 
de tal manera que en el Registro de Acciones y Accionistas de 
la Superintendencia de Compañías quede de la siguiente manera: 

1.- DOUGLAS REYNA ANDRADE portador de la cédula de Identidad + 

0900226754, de nacionalidad Ecuatoriana a transferido DOS MIL 

QUINIENTAS ACCIONES (2,500) Ordinarias y Nominativas de un mil 

sucres cada una a favor de la señora SONIA VITERI CHIRIBOGA, 

portadora de la Cédula de Identidad +*$* 1706937214, de 
nacionalidad Ecuatoriana. 

Adjunto foto copia de la transferencia anteriormente presentada.